USR FRIULI VENEZIA GIULIA

Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente

della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno
di cui ai D. Dip. n. 510 e n. 783 del 2000.

ADSS SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA IT GRADO
Graduatoria di merito regionale

POSIZI COGNOME

ONE

ONO UL~ WN -

PESARINO
BRAIDA
SASCO
TURELLO
SPAGNUL
ZAMPOLLO

CLOCCHIATTI

CAPIZZI
MACUZZI
MABELLINI

SANTAROSSA

PERFETTO
D'AGOSTINO
BOGNOLO
FIGLIOLI
IANNOTTA
RESTA
COMELLI
AVELLA
MROWITZKY

NOME

ASTRID

MONICA

LAURA

ELISA

CINZIA

FEDERICA

ANNA

VIRGINIA
BEATRICE
ALESSANDRA
BARBARA JULIANA
ELEONORA
VALERIA

ANNA

MANUELA
ANTONELLA
CARMELA
SABRINA
MASSIMO
CHRISTIANE REGINA

Allegato al prot. 6027 del 1/06/2021

DATA DI
NASCITA

11/12/1971
13/09/1970
28/01/1989
19/04/1976
02/09/1983
11/03/1984
19/03/1989
10/08/1983
23/12/1989
31/08/1985
21/06/1977
01/10/1987
08/06/1988
07/08/1989
26/01/1978
03/02/1976
23/03/1972
30/01/1969
07/05/1980
02/12/1956

PUNTEGGIO
PROVA
SCRITTA
75,00
70,00
70,00
61,20
60,50
67,00
66,50
65,50
63,00
63,00
56,80
61,20
62,50
61,00
60,50
59,50
56,00
57,10
56,00
56,00

PUNTEGGIO | PUNTEGGIO = PRECE

TITOLI

11,00
14,00
11,50
20,00
20,00
13,00
12,50
12,50
14,50
14,50
20,00
15,50
12,00
12,90
12,50
13,00
15,50
13,50
13,60
12,00

TOTALE

86,00
84,00
81,50
81,20
80,50
80,00
79,00
78,00
77,50
77,50
76,80
76,70
74,50
73,90
73,00
72,50
71,50
70,60
69,60
68,00

DENZA



